
Katalog przedmiotów Licytacja #14921 
Pocz?tek Thu 13/10/2022 godziny 15:30

Koniec Tue 20/12/2022 godziny 15:30

Depozyt kaucyjny: EUR 26.201,10

KOMBINACJE

EUR 262.011,00
#1: 

#2: 

#3: 

#4: 

#5: 

#6: 

#7: 

#8: 

#9: Marka: ELX
Rok: 1992

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Wed 02/07/2025 godziny 15:06 page 1



Katalog przedmiotów Licytacja #14921 
Pocz?tek Thu 13/10/2022 godziny 15:30

Koniec Tue 20/12/2022 godziny 15:30

Depozyt kaucyjny: EUR 26.201,10

#10: Marka: ELX
Rok: 1982

#11: Marka: Lugli
model: 20.5

#12: Marka: Lugli
model: 30C

#13: Marka: Om
model: 40

#14: Marka: Om
model: 35

#15: Marka: Benati
model: 2000

#16: Marka: Mattei
model: 50

#17: 

#18: 

#19: 

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Wed 02/07/2025 godziny 15:06 page 2



Katalog przedmiotów Licytacja #14921 
Pocz?tek Thu 13/10/2022 godziny 15:30

Koniec Tue 20/12/2022 godziny 15:30

Depozyt kaucyjny: EUR 26.201,10

#20: 

#21: 

#22: Marka: Chiesa
model: 2000

#23: 

#24: Marka: Chiesa
model: 650

#25: Marka: Timag

#26: Marka: Iveco
model: Stralis 480
Rok: 2005

#28: Marka: Alfa Romeo
model: Mito 1300
Rok: 2009

#29: Marka: FIAT
model: Punto
Rok: 2007

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Wed 02/07/2025 godziny 15:06 page 3


